
                                     

UCHWAŁA  NR XXIV/218/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

w sprawie udzielenia w 2012 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Tomaszowskiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa chodników 

w ul. Dąbrowskiej w Tomaszowie Mazowieckim (droga powiatowa Nr 

4333E)” 

 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 

62. poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1217, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  

Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,  

Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 

Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 149 poz.887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 216  ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r.  

Nr 28 poz. 146,Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 

poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429, Nr 291, poz. 1707)  Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki udzieli w roku 2012 pomocy 

finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na zadanie pod nazwą „Przebudowa 

chodników w ul. Dąbrowskiej  w Tomaszowie Mazowieckim (droga powiatowa 

Nr 4333E)”. 

 

§ 2.1. Wysokość pomocy finansowej, o której mowa w §1, ustala się  

w wysokości 50%  kosztu inwestycji, jednak nie więcej niż  150 000,00 zł  

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Środki, o których mowa w §2 ust.1 zostaną zabezpieczone w budżecie 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2012 w dziale 600: Transport  

i łączność, rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe, §6300: Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

 

§ 3.1. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w §1, 

będzie umowa  zawarta  z Powiatem Tomaszowskim, określająca przeznaczenie, 

sposób przekazania i zasady rozliczania przekazanych środków. 



2. Do zawarcia umowy, o której mowa w §3 ust.1 upoważnia się 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu UCHWAŁY NR  …… /…… /2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie udzielenia w 2012 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Tomaszowskiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa chodników 

w ul. Dąbrowskiej w Tomaszowie Mazowieckim (droga powiatowa Nr 

4333E)” 

 

 

 

Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki w  nawiązaniu  do dotychczasowej 

współpracy w zakresie wspólnej realizacji zadań związanych z remontami          

i budową dróg,  ciągów pieszych, zlokalizowanych przy drogach gminnych        

i powiatowych na terenie miasta,   postanowiła udzielić  w roku 2012 pomocy 

finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na przebudowę chodników w ul. 

Dąbrowskiej w Tomaszowie Mazowieckim (droga powiatowa Nr 4333E).  

 

Planowany koszt przebudowy chodnika określony został przez Starostwo 

Powiatowe na 300 000,00 zł. 

 

Gmina Miasto uczestniczyć będzie w niniejszej inwestycji w wysokości 

50 % jej kosztów, nie więcej jednak niż 150 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 


